
UCHWAŁA NR LXIV/507/2024
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE

z dnia 23 lutego 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminy Golczewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Miejska w Golczewie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/190/2013 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie statutu 
Gminy Golczewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2254 i 2255, z 2014 r. poz. 547 oraz z 2020 r. 
poz. 419) § 95 otrzymuje brzmienie:

„§ 95. Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych:

1) Zespół Szkół Publicznych w Golczewie;

2) Szkoła Podstawowa w Wysokiej Kamieńskiej;

3) Ośrodek Pomocy Społecznej w Golczewie;

4) Zakład Usług Publicznych w Golczewie;

5) Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Golczewie;

6) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Golczewie;

7) Komunalne Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Sosnowicach;

8) Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Golczewie;

9) Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Bałtyk spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Golczewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Tomasz Caban

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 3956


		2024-08-22T09:58:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




